
Klasa III

Przedmiot Tytuł Autor Wydawnictwo Czy obowiązkowy? Uwagi

biznes i zarządzanie
Krok w Biznes i zarządzanie 1,Karty pracy ucznia dla szkół ponadpodstawowych    , Krok 
w biznes i zarządzanie 2,Karty pracy ucznia dla szkół ponadpodstawowych  

A.Depczyńska,K. Garbacik,J.Kozub      A.Depczyńska, 
K. Garbacik Nowa Era tak Tylko karty pracy ucznia

geografia Nowe Oblicza geografii 1.SMART book, Liceum i technikum zakres podstawowy Roman Malarz, Marek Więckowski Nowa Era tak -

Nowe Oblicza geografii 2, SMART book, liceum i technikum, zakres podstawowy T,Rachwał, R.Uliszak,K. Wiedermann, P.Kroh Nowa Era tak -

Nowe Oblicza geografii 1.SMART book, Liceum i technikum zakres podstawowy Roman Malarz, Marek Więckowski, Nowa Era tak
T,Rachwał, R.Uliszak,K. Wiedermann, P.Kroh  Nowe Oblicza geografii 2, SMART book,Liceum i 
technikum, zakres podstawowy NOWA ERA -dostępny od października 2025

historia
Poznać przeszłość 3. Edycja 2024. Podręcznik do historii  dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy.

Jarosław Kłaczkow, Anna Łaszkiewicz, Stanisław 
Roszak Nowa Era tak -

historia sztuki Ars longa. Przemiany sztuki od Szpitala Niewiniątek do "Huśtawki" Fragonarda. Lewińska B., Kieler W.J.
Centrum Edukacji 
Artystycznej nie

Podręczniki niedostępne w regularnej sprzedaży. Uczniowie mają darmowy dostęp do 
podręczników w wersji online. 

informatyka
Informatyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3. Zakres podstawowy (Nowa 
edycja) Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka

Wydawnictwa Szkolne 
i Pedagogiczne S.A. nie -

język angielski Impulse 4
Emma Heyderman, Rod Fricker, Catherine McBeth, 
Patriciia Reilly oraz Joanna Sobierskiej-Paczesna Macmillan tak Podręcznik został zakupiony w czerwcu i będzie używany od nowego roku szkolnego

język niemiecki Trends 2 lub Trends neu 2 (podręcznik plus zeszyt ćwiczeń)
Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy 
Christian Körber Nowa Era tak -

język polski
Oblicza epok. NOWA EDYCJA. Język polski. Podręcznik. Klasa 1. Część 2. Zakres 
podstawowy i rozszerzony. WYDANIE AKTUALNE

Adama Kalbarczyka, Dariusza Trześniowskiego i 
Dariusza Chempereka WSiP tak -

matematyka brak brak brak nie
we wrześniu podam uczniom jakimi podręcznikami warto się wspierać, na lekcjach praca z 
wykorzystaniem różnych podręczników i zbiorów , stron internetowych i materiałów własnych

historia i 
teraźniejszość - - - nie brak podręcznika

Szkolny zestaw podręczników w PLSP w Grzowie Wielkopolskim na rok szkolny 2025/2026


	Arkusz1

